CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 42.752.600/0001-56

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São Desidério – BA,

torna público para conhecimento dos interessados à SUSPENSÃO do Certame

Licitatório na modalidade Concorrência Publica 001/2018. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para execução de obra de construção do Auditório na Câmara

Municipal de São Desidério - BA, devido a alterações no edital. Tão logo uma nova

data será divulgada. JAILSON ALVES DA COSTA – Presidente da Comissão

Permanente de Licitações. São Desidério, 26 de Fevereiro 2018.